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İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BROŞÜRÜ

izmir.bel.tr  •  izmirbsbspor.org  •  izmirbbsk

İzmir Büyükşehir Belediyesporlu okçu Yasemin Ecem Anagöz, 
18 yaşına 1 Avrupa şampiyonluğu ve 5 rekor sığdırdı, 

dünyanın en iyi 75 sporcusu arasına girdi.
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Dünyanın dört bir yanında omurilik araştırmalarını desteklemek amacıyla 33 ülke, 34 ayrı kentte koşulacak Wings For Life World 
Run’ın Türkiye ayağı, 8 Mayıs'ta İzmir’de düzenlenecek. 6 kıtada aynı anda başlayacak koşunun tüm dünyada 150 binden fazla 
katılımcıya ulaşması bekleniyor.  İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’nin desteklediği koşunun 
gelirinin tamamı omurilik felcinin kalıcı tedavisine yönelik araştırmalarda kullanılıyor.
Organizasyonun tanıtımı için Tarihi Havagazı Fabrikası'nda düzenlenen basın toplantısına İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu, Wings For Life World Run Spor Direktörü Colin Jackson, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) Genel Başkan 
Yardımcısı Semra Çetinkaya ve Engelsiz İzmir Kongre Başkanı Levent Köstem ile Wings for Life elçileri milli sporcular Şahika 
Ercümen, Kenan Sipahi, Ahmet Arslan ve İnanç Koç katıldı.
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6 ayrı kıtada, 34 kentte aynı anda

İzmir “koşamayanlar için”
koşacak
İzmir, 8 Mayıs'ta dünyanın en büyük koşularından birine ev sahipliği 
yapacak. Omurilik felcine dikkat çekmek için dünya genelinde 
34 farklı şehirde aynı anda koşulan "Wings For Life World Run"ın 
Türkiye ayağı, İzmir’de düzenlenecek. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 
de destek verdiği organizasyona yoğun katılım bekleniyor.
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“İnanıyoruz, çalışacağız, başaracağız”

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, "Wings For 
Life World Run" organizasyonunun basın toplantısında 
yaptığı konuşmada şunları söyledi:
"Bu çok ulvi bir proje. Bütün paranın omurilik felçlilerinin 
tedavisine yönelik bilimsel araştırmalara harcanacak olması 
bence çok önemli. İzmir olarak 8 Mayıs'taki koşuya ev 
sahipliği yapıyoruz. Burada etkinliğin başarılı olması için, 
toplayabileceğimiz maksimum maddi desteği 
sağlayabilmemiz için İzmirliler olarak hepimizin çok ciddi 
katkıda bulunması gerekiyor. Bugünden itibaren katılımı 
artırmak için elimizden gelen her türlü çabayı göstereceğiz. 
İyi bir çalışmayla geçtiğimiz yıl 2 bin kişi koştuğuna göre, 
bunun katbekat üstüne çıkacak potansiyele sahip 
olduğumuzu düşünüyorum. İzmir'in aydınlık insanlarıyla 
birlikte gerekeni yapabileceğimize inanıyorum. Aydın, 
Manisa, Muğla, Denizli, Uşak gibi çevre illerden de katılım 
olacağına inanıyorum. Tüm emeği geçenlere çok teşekkür 
ediyorum. İzmir engelli duyarlılığı en yüksek kentlerimizden 
biri. İnanıyoruz, çalışacağız, başaracağız ve en büyük katkıyı 
koyacağız."

Hedef rekor katılım

8 Mayıs tarihinde İzmir’de, dünyanın farklı coğrafyalarındaki 
33 kentle aynı anda gerçekleştirilecek koşunun startı saat 
14.00’te Gündoğdu Meydanı’ndan verilecek. İsteyen herkesin 
katılabildiği yarışta, 5000 koşucuyla İzmir’in aynı zamanda 
"Wings for Life World Run" yarışındaki en kalabalık 
koşulardan birine ev sahipliği yapması hedefleniyor. Wings 
for Life Uluslararası Sportif Direktörlüğü’nü atletizm 
dünyasının rekortmen ismi Colin Jackson’ın yürüttüğü İzmir 
koşusunun gönüllü elçiliğini ise Engelsiz İzmir Kongresi 
Başkanı Levent Köstem, TOFD Başkan Yardımcısı Semra 
Çetinkaya, Şahika Ercümen, Kenan Sipahi ve Ahmet Arslan 
üstleniyor.
Bir sosyal sorumluluk projesi olarak hayata geçirilen yarışa 
dileyen herkes, oluşturulan fon hesabına 50 TL bağış yaparak 

katılabiliyor. Yarışma kurallarına göre resmi başlangıç 
saatinden 30 dakika sonra özel donanımlı yakalama aracı 
yola çıkarak üzerinde sinyal verici çipler taşıyan yarışçıların 
peşinden geliyor. Yarışma aracının gerisinde kalan koşucu 
için o andan itibaren yarış bitiyor. Koşunun mesafesini 
tamamen yarışmanın performansı belirliyor. Tüm dünyada 
yakalama aracına en son yakalanan 1 erkek, 1 kadın “Dünya 
Şampiyonu” ilan ediliyor. Ayrıca her ülke de kendi 
şampiyonlarını belirliyor.

Hangi ülkeler koşacak?

Türkiye’yi İzmir’in temsil edeceği Wing For Life’ın bu yılki 
koşuşu, eşzamanlı olarak şu ülkelerde yapılacak: ABD, 
Almanya, Avustralya, Avusturya, Belçika, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Brezilya, İngiltere, Danimarka, Fransa, Güney 
Afrika Cumhuriyeti, Gürcistan, Hindistan, Hollanda, 
Hırvatistan, Japonya, Kanada, Meksika, Norveç, Peru, 
Polonya, Portekiz, Rusya, Slovakya, Slovenya, Tayvan, İrlanda, 
İspanya, İsveç, İsviçre, İtalya ve Şili.

Küresel bir yarış

Wings For Life World Run Uluslararası Yarış Direktörü Colin 
Jackson, başlangıç çizgisi olmasına rağmen bitiş çizgisi 
bulunmayan ve ne kadar koşacağına sadece katılımcıların 
karar verdiği küresel bir yarış düzenlendiğini belirtti. 
Etkinliğin başarısının her geçen yıl arttığına ve insanların bu 
deneyimin bir parçası olmak istediğine dikkat çeken Jackson, 
her ülkedeki gönüllü elçileri aracılığıyla mesajlarını dünyaya 
iletmeye çalıştıklarını söyledi. Colin Jakson; "Koşmanın ve 
hareket edebilmenin lüksünü insanlara anlatabilmeliyiz. 
Amacımız omurilik felcine kesin bir çözüm bulabilmek. 
Bunun için çok fazla kaynağa ve bilim adamına ihtiyacımız 
var. Bu yarışlar sayesinde 7 milyon Euro'nun üzerinde kaynak 
elde edildi."
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Wings for Life Gönüllü elçileri neler söyledi?

Ahmet Arslan (Milli Atlet)
“Bu yıl 8 Mayıs'ta hep birlikte aynı amaç için İzmir'de koşacağız. 

Ben hayatını koşarak kazanan birisiyim. Umarım İzmir’de katılımcı 
sayısını ikiye üçe katladığımız gibi koşu mesafelerini de birlikte 

artırırız.”

Şahika Ercümen (Dünya Sualtı Dalış Rekortmeni)
“8 Mayıs'ta ben de sudan çıkıp dünya ile aynı anda İzmir'de 

koşacağım. Çocukluğunda evden dahi çıkamayacak derece astım 
rahatsızlığı yaşayan biri olarak doğru tedaviyi çok önemsiyorum.

Kenan Sipahi (Milli Basketbolcu) 
“Ben bir basketbolcu olarak sahada maç kazanabilmek için 

koşabilmenin ne demek olduğunu çok iyi biliyorum. Bu nedenle 
koşamayan insanların tedavisi için ne kadar katkıda 

bulunabilirsek o kadar mutlu olacağız.”

İnanç Koç (Pınar Karşıyaka Takım Kaptanı)
“Güzel İzmirimizi Avrupa'nın en büyük organizasyonu 

Euroleague'de temsil eden Pınar Karşıyaka olarak sosyal 
sorumluluk projelerine büyük önem veriyoruz. 

Takım olarak 8 Mayıs'ta o yarışta yerimizi alacağız.”
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Engelsiz yaşam için
sağlıklı spor
Kasım 2016’daki Engelsizmir Kongresi’ne yönelik ilk çalıştayda spor endüstrisinin 
olumsuz etkileri, bilimsel spor anlayışı ve buna uygun örnekler masaya yatırıldı.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2-5 Kasım 2016 tarihleri arasında 
2.’sini gerçekleştireceği Engelsizmir Kongresi hazırlıklarına 
devam ederken, bir yandan da uluslararası kongre öncesinde 
çalıştaylar dizisi düzenliyor. İlki 2013 yılında ve uluslararası 
olarak İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen kongrenin “yenisi” için ilk çalıştay, Fuar İzmir’de 
gerçekleştirildi. “Engelsiz Yaşam için Sağlıklı Spor” başlığıyla 
düzenlenen çalıştayda, spor endüstrisinin olumsuz etkileri, 
bilimsel spor anlayışının önemi, bilimsel spor anlayışına 
uygun örnekleri geliştirmek için ortam ve ilişkileri kurmak ile 
Engelsizmir Kongresi’nde gerçekleştirilecek örnek çalışma 
konuları masaya yatırıldı. Çalıştay, Engelsizmir Kongresi 
Başkanı Levent Köstem, Nörofizyolog Doç.Dr. Uğur Üzkutlu, 
Engelsizmir Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Gökalp Müstecaplıoğlu 
ile milli sporcu ve tekerlekli sandalye tenisçisi Büşra Ün’ün 
konuşmacı olarak katıldığı panelle başladı. Açılış panelinin 
ardından fikir paylaşımı ve performans oturumları 
düzenlendi.

Büyükşehir bilimi referans alıyor

Çalıştayın açılışında konuşan İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Aysel Özkan, Büyükşehir 
Belediyesi’nin engelsiz ve ayrımsız bir kent yaratmak için 
katılımcı süreçle çalışmalar yürüttüğünü söyledi. Büyükşehir 
Belediyesi’nin “engelli dostu” kent yaratırken bilimi ve 
gelişmiş ülkelerdeki doğru uygulamaları referans aldığını 
belirten Özkan, “Çalışmalarımızı fiziksel ve farkındalık olarak 
iki yoldan yürütüyoruz. Bir yanda engelsiz kentle ilgili 
oluşturmaya çalıştığı fiziksel düzenlemeler diğer tarafta da 
toplumun dönüşmesi ve zihninde yer edinmesi için 
farkındalık çalışmaları var. Başka bir yaşam mümkün, bunu 
hep beraber İzmir’de yapabiliriz” diye konuştu.

İzmir görüşü oluşturmalıyız

Engelsizmir Kongresi Başkanı Levent Köstem ise sürekli 
olarak “İzmir’de engellilerle ilgili farklı bir dünya yaratabilir 
miyiz” sorusuna yanıt aradıklarını ifade ederek, “İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ve bürokratları 
bize çok büyük destek verdiler ve önümüzü açtılar. 
Türkiye’deki engelli politikalarında sıkıntılar ve eksiklikler var. 
Engelsizmir Kongresi kapsamında Almanya’ya gittiğimizde, 
orada yapılanları görünce başka bir dünyanın mevcut 
olduğunu ama bunu bizim keşfedemediğimizi gördüm. Bu 
ülkeyi yönetenler başka bir dünyanın farkında değil ve bizim 
bunu göstermemiz gerekiyor. Göstermenin başında da bu 
tür organizasyonlar geliyor. Bir anlayışı değiştirmemiz, 
farkındalığı sağlamamız ve bir İzmir görüşü oluşturmamız 
gerekiyor. Bu görüşü oluştururken de doğru şeyleri 
sunmalıyız” dedi.

Çalıştay’da performans etkinlikleri de büyük ilgi çekti. 
Katılımcıların üniversitelerden gelen akademisyenler 
rehberliğinde ve müzik eşliğinde yaptığı deneysel sanat ve 
spor çalışması, renkli görüntülere sahne oldu.

Sırada 3 çalıştay daha var

2-5 Kasım 2016 tarihleri arasında düzenlenecek 2. 
Engelsizmir Kongresi öncesindeki hazırlıklar, Eğitimden 
Bağımsız Yaşam Üniversiteler, Engelsiz Yaşam için İnovasyon, 
Engelsiz Yaşam için Ayrımsız ve Katılımcı Sanat çalıştaylarıyla 
devam edecek. Engellilik konusu, dünyadaki yeni 
gelişmelere uygun şekilde irdenelenecek ve ortaya çıkan 
gelişmeler kongrede uygulama örnekleriyle sergilenecek. 
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Engelli vatandaşlarımız için masa tenisi, boccia, basketbol ve 
yüzme spor okulları açan İzmir Büyükşehir Belediyesi, 

giderek artan branşlarıyla da rol model yaratıyor.

İzmir’de engel yok

Engelli vatandaşlarımızın spor yapıp sosyal yaşamın içerisine 
aktif bir şekilde katılımlarını sağlamak amacıyla sürekli 
projeler geliştiren İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü’nün, basketbol, masa tenisi ve boccia kurslarına 
ilgi her geçen gün artıyor. Konak’taki katlı otopark altında yer 
alan Engelliler Eğitim Merkezi’ndeki masa tenisi ve boccia 
kursları, çarşamba günleri 13:00 ile 17:00, hafta içi diğer 
günler 09:00 ile 12:00 saatleri arasında düzenleniyor. 
Basketbol eğitimleri ise Fuar Celal Atik Spor Salonu’nda 
pazartesi ve çarşamba günleri 09:00-10:00 saatlerinde 
yapılıyor. Engellilere yönelik yüzme okulları yaz döneminde 
kapılarını açıyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü, engelli 
faaliyetlerinin yanı sıra İzmir'deki engelli kulüplerine de 
destek oluyor. İzmir Büyükşehir Belediyespor, engelli 
sporcuların maçlara geliş gidişini sağlamak amacıyla otobüs 
temin ediyor.

Engelli vatandaşlara rol model oluşturmak amacıyla engelli 
branş sayısını artıran İzmir Büyükşehir Beediyespor, 
tekerlekli sandalye basketbol, ampute futbol, bedensel 
engelli atletizm, bedensel engelli halter,  engelli boccia, 
görme engelli judo ve işitme engelli judo kategorilerinde üst 
düzey mücadele veriyor.
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Güç, bende artık

İZMİR Büyükşehir Belediyesporlu İzzettin Kanat, 14-18 
Şubat’ta Dubai’de düzenlenen Dünya Engelli Halter 
Kupası'nda 80 kg kategorisinde 193 kg. kaldırarak üçüncü 
oldu. Başarılı sporcu, 40 ülkeden sporcuların mücadele ettiği 
şampiyonadaki derecesiyle 2016 Rio Olimpiyat Oyunları’na 
gitme yolunda çok önemli bir avantaj yakaladı. İzzettin 
Kanat, ayrıca 24-29 Şubat tarihlerinde  Malezya'da organize 

edilen Dünya Kupası'nda ise 72 kg. kategorisinde 190 kilo 
kaldırarak 4.lük elde etti. Çalışmalarının karşılığını aldığını 
belirten Büyükşehir Belediyesporlu halterci, "Rio için gerekli 
kotayı yakalamak üzereyim. Artık büyük bir aksilik 
yaşamadığım takdirde ülkemi Brezilya’da temsil edeceğim. 
Heyecanla sonuçların açıklanmasını bekliyorum” dedi. 

İzmir Büyükşehir Belediyespor’un bedensel engelli halterdeki yıldızı 
İzzettin Kanat, Dünya Engelli Halter Kupası’nda kazandığı üçüncülük ile 

olimpiyat kotasına doğru dev bir adım daha attı.
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Ferhat
Rio’ya
Koşuyor

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi'nin 
cimnastikteki gururu 
Ferhat Arıcan, 
Azerbaycan'daki 
World Challenge Cup'ta 
paralelde gümüş 
madalya kazandı.

Milli cimnastikçimiz Ferhat Arıcan, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen 
8. World Challenge Cup’ta paralelde gümüş 
madalya kazandı. Kulplu beygirde 6. olan 
genç sporcu, 19 ülke cimnastikçilerinin 
yarıştığı şampiyonunun final serisine 5. 
sıradan katıldı. Paralelde çok başarılı bir 
yarışma çıkaran İzmir Büyükşehir 
Belediyesporlu Ferhat Arıcan, 15.350 puanla 
gümüş madalyaya uzandı. Şampiyonada 
Azerbaycan'dan Oleg Stepko 15.550 puanla 
ilk sırayı elde ederken, Japon Kazuma Kaya 
ise 15.250  puanla üçüncü oldu. Aldığı 
dereceyle çok formda olduğunu kanıtlayan 
Ferhat Arıcan, 16-21 Nisan tarihlerinde 
Rio’daki test sürecini başarıyla geçebilirse, 
aynı kentteki olimpiyatlarda boy göstermeyi 
de başaracak.



09

İzmir Büyükşehir Belediyespor'un ümit milli judocuları Dilan 
Doğan ve Gizem Ercan, hedeflerini Avrupa Şampiyonası 
olarak belirledi. Mart ayında Antalya'da yapılan ve 16 ülkeden 
321 sporcunun katıldığı 23. Nazım Canca Ümitler Avrupa 
Kupası'nda Dilan Doğan 40 kiloda altın, Gizem Ercan ise, 44 
kiloda branz madalya kazandı. İzmir BŞB'li iki sporcu, önce 
Çek Cumhuriyeti, hemen sonrasında Berlin'de yapılacak 
Ümitler Avrupa Kupası müsabakalarında tatamiye çıkacak. 
Dilan Doğan ve Gizem Ercan, bu iki şampiyonada başarılı 
olursa Temmuz’da Finlandiya'da organize edilecek Avrupa 
Şampiyonası’na katılmaya hak kazanacak.
Dilan Doğan ve Gizem Ercan, 2016 yılının ilk uluslararası 

turnuvasından madalya ile dönmelerinin kendileri için 
büyük moral olduğunu söyleyerek, "Çek Cumhuriyeti ve 
Berlin'deki turnuvalarda da kürsüye çıkarak başarılarımızı 
sürdürmek istiyoruz. Bu iki turnuvada da alacağımız 
madalyalar Avrupa Şampiyonası öncesi bize moral olacak" 
dediler.
Judo Başantrenörü Mesut Kapan ise Dilan ve Gizem'in kısa 
sürede çok yol katettiğini ve önümüzdeki süreçte de 
adlarından çok söz ettirecek sporcular olduğunu söyledi. 
Kapan, kulübümüzün bize sunduğu imkanlarla Türk sporuna 
yeni değerler kazandırmaya çalıştıklarını ifade etti.

Süper İkili
Uluslararası Nazım Canca Judo Turnuvası’ndan 1 altın, 1 bronz çıkaran 

İzmir Büyükşehir Belediyesporlu Dilan ve Gizem, 
gözünü Avrupa Şampiyonası’na çevirdi.
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Hedef; Daha Çok Çocuk
İzmir Büyükşehir Belediyespor, spor okullarıyla çocuklara spor yapma imkanı 

sunarken, “Spor yapmayan çocuk kalmasın” yeni hedef olarak belirlendi.

Spor okullarına kayıt yaptırmak için 
0 (232) 425 04 21 numaralı telefondan bilgi alınabilir.

İzmir Büyükşehir Belediyespor, İzmir’in her bölgesinde spor okullarında verdiği 
eğitimlerle binlerce İzmirliye spor yaptırmaya devam ediyor. Kış spor okullarında 
15 bin hedefini aşan İzmir Büyükşehir Belediyespor’un yeni hedefi daha çok 
İzmirliye spor yapma imkanı sunmak.  

Spor Okulları çalışmaları kış döneminde cumartesi ve pazar günleri Celal Atik 
Spor Salonu (Konak), Buz Sporları Salonu (Bornova), Ege Mahallesi (Konak), 
Evka 4 Spor Salonu (Bornova), Uzundere Çok Amaçlı Spor Salonu (Karabağlar), 
Asarlık Spor Salonu (Menemen), Çiçek Sahası (Bayraklı), Yeşilyurt Spor Salonu 
(Karabağlar), Bostanlı Tenis Kortları (Karşıyaka), İnciraltı (Balçova) ve 
Ord.Prof.Dr.Ekrem Akurgal Spor Salonu'nda yapılıyor.
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2.500 Yıldız Adayı
İzmir Büyükşehir Belediyespor’un kış döneminde açtığı basketbol 

spor okullarında binlerce çocuk, basketbol eğitimi alıyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü bünyesinde açılan spor 
okullarında  geleceğin yıldız adayları eğitim alıyor. 10 merkezde açılan ve 
faaliyetlerini sürdüren spor okulları içerisinde basketbol braşında 2.500 öğrenci 
kurslardan yararlanıyor.

Basketbol kursları kış döneminde cumartesi ve pazar günleri Celal Atik Spor 
Salonu, Evka 4 Spor Salonu, Bayraklı Ord.Prof.Dr. Ekrem Akurgal Rekreasyon Alanı 
ve Uzundere TOKİ Evleri Çok Amaçlı Spor Salonları'nda gruplar halinde yapılıyor. 
Öğrenciler, cumartesi-pazar günleri Celal Atik Spor Salonu'nda 4 grup, Evka 4 
Spor Salonu'nda 5, Uzundere Spor Salonu'nda 3 ve Bayraklı'da ise 2 grup halinde 
basketbol eğitimi alıyor.
 
Basketbol kursları kış döneminin ardından diğer spor okullarında olduğu gibi, 
yaz döneminde hafta içerisinde yapılacak çalışmalarla devam edecek. 
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İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin buz hokeyinde 
spora erişimi kısıtlı çocuklara 
yönelik başladığı sosyal 
projenin ilk meyveleri olan 
Kahraman ile Onurcan Kaya, 
Büyükşehir’in Süper Lig 
takımına kadar yükseldi.

Hayalden
Gerçeğe

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Buz Hokeyi Süper Ligi’nde fırtına 
gibi eserken altyapıya yaptığı yatırımlarla da dikkat çekiyor. 
Büyükşehir Belediyesi’nin spora erişimi kısıtlı ve hiperaktif 
çocukları buz hokeyiyle tanıştırmak için 2011 yılında başladığı 
sosyal projeye dahil olan  minik öğrenciler, şimdi birer 
profesyonel oldu. Projenin ilk öğrencilerinden Ekrem 
Kahraman ile Onurcan Kaya, disiplinli çalışmaları ve 

azimlerinin sonucunda İzmir Büyükşehir Belediyesi Buz 
Hokeyi A Takımı’na kadar yükseldi. Bir zamanlar hayranlıkla 
izledikleri ağabeyleriyle birlikte Süper Lig’de maçlara çıkan 
genç sporcuların yeni hedefi Milli Takım’da forma giymek. 

Buz hokeyi sayesinde olgunlaştım
Altyapıda kaleci olarak forma giyen 17 yaşındaki Onurcan 
Kaya, A takıma davet edilmesiyle hayallerinin gerçekleştiğini 
belirterek, “İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin başlattığı sosyal 
projeye 5 yıl önce, 12 yaşındayken dahil oldum. Daha önce 
buz hokeyi hakkında hiç bilgim yoktu. Hocalarımız sayesinde 
buz hokeyinde kendimi geliştirme şansı buldum. İlk önce 
altyapıya seçildim. Şimdi çocukluğumdan beri hayalini 
kurduğum A takıma seçildiğim için çok mutluyum. Projenin 
amaçlarından biri hiperaktif olan öğrencileri buraya 
toplamaktı. Projeye dahil olan bütün çocuklarda bir 
olgunlaşma oldu, üzerimizdeki şımarıklığı attık. Buradaki 
disiplinin derslerimize de faydası oldu. Şimdi hem okul hem 
de spor hayatımda başarılı olmak için çok çalışıyorum” diye 
konuştu. 

Artık okuldan kaçmıyorum
Projeye başlamadan önce sürekli olarak okuldan kaçtığını 
ifade eden 16 yaşındaki Ekrem Kahraman ise, “11 yaşında 
dahil olduğun projeyle buz hokeyini çok sevdim. Zamanla 
kendimi geliştirerek altyapıya girdim. Küçükken A takımdaki 
ağabeylerimizi hayranlıkla izlerdim. Şimdi onlarla birlikte 
aynı formayı giydiğim için çok mutluyum. Hepsi bize destek 
oluyor ve kendimizi daha çok geliştiriyoruz. Buz hokeyi bana 
sadece sportif olarak değil okul hayatımda da başarı getirdi. 
Bu spora başlamadan önce sürekli okuldan kaçardım. Şimdi 
derslere ilgim arttı ve özel yaşamımda daha disiplinli olmaya 
başladım.Yeni hayalim Milli Takım formasını giymek” dedi. 

45 çocuğu spora kazandırdı
Buz sporları aracılığıyla çocukların fiziksel ve kişisel 
gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, 2011 yılında  “Spora Erişimi Kısıtlı Çocuklara 
Yönelik Spor Organizasyonu”na başladı. Buz hokeyinin şiddet 
eğilimli ve hiperaktif çocuklar üzerinde pozitif etkisi olduğu 
ve bu spor dalında çok başarılı oldukları yönündeki araştırma 
ve gözlemlere dayanarak yürütülen proje kapsamında, 
kentin yoksul kesimlerindeki okullarda  taramalar yapıldı. 
Özellikle ekonomik ve sosyal yönden kısıtlı, okula ve topluma 
uyum sorunu yaşayan, bazıları şiddet eğilimi gösteren 
çocuklar tespit edilerek buz hokeyi ile tanışmaları sağlandı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Buz Hokeyi altyapısında, halen 
bu projeden yetişen 45 çocuk yer alıyor.  
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Okçulukta birbirinden önemli yıldızlar yetiştiren ve Milli 
Takım iskeletini oluşturan İzmir Büyükşehir Belediyespor’un 
son gözdesi, Yasemin Ecem Anagöz oldu. 18 yaşındaki 
Yasemin, kısa zamanda 1 defa Avrupa şampiyonluğu 
kürsüsüne çıkıp 5 rekor kırarken, adını dünyanın en iyi 75 
sporcusu arasına da yazdırmayı başardı.

Okçuluğa 2007 yılında başlayan 1998 doğumlu sporcu, 2011’de 
miniklerde 118 puanla kariyerinin ilk rekorunu kardı. 2015’te 
Antalya’daki Türkiye Şampiyonası’ndaki 36 okta 331 puanla 
ikinci rekorunu kıran Yasemin, daha sonra bunu 332’ye taşıdı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesporlu sporcu, yine geçen yıl 72 

okta önce 661 puana hemen ardından ise 662 puana ulaşarak 
5. rekorunun altına imzasını attı. Genç sporcu, 2014 Avrupa 
Gençler ve Yıldızlar Açık Hava Okçuluk Şampiyonası’nda ise 
Mete Gazoz ile birlikte olimpik yay karışık takım klasmanında 
Avrupa şampiyonluğu gururu yaşadı.  Sporculuk kariyerine 
cimnastikle başladığını, annesinin ısrarıyla okçuluğa 
geçtiğini söyleyen Yasemin, “Henüz 9 yaşında bir çocuk 
olarak beni en çok cezbeden şey, okçuluktaki madalyaların 
kare olmasıydı. Bir çok branşta yuvarlak madalyalar 
kullanılırken, okçuluktaki şekil, çocuk olarak beni çok 
etkilemişti.

İzmir Büyükşehir Belediyesporlu okçu Yasemin Ecem Anagöz, 
18 yaşına 1 Avrupa şampiyonluğu ve 5 rekor sığdırdı, 

dünyanın en iyi 75 sporcusu arasına girdi.
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Sadece bu yüzden başladığım okçulukta zaman zaman 
zorlanıp idmanlara çıkmak bile istemedim ama annem beni 
dinlemedi bile. Şimdi geriye dönüp baktığımda annemin ne 
kadar doğru bir iş yaptığını görüyorum” dedi.

Okçuluk geçmişinin kısa olduğunu ancak oldukça tecrübe 
kazandığını da belirten genç sporcu, “5 Türkiye rekoru, 1 
Avrupa Şampiyonluğu, 1 Avrupa dördüncülüğü ve Gençlik 
Olimpiyatları beşinciliğim var. Çocukluk dönemini 
saymazsanız, kısa sürede iyi bir başarı çizgisi yakaladım. 
Ancak asıl zorlu süreç şimdi başlıyor. Artık dünyanın en iyi 75 
sporcusu arasındayım ve büyükler klasmanında yarışıyorum.  
Burada elde edeceğim her başarı, beni bir olimpiyat sporcusu 
olmaya yaklaştıracak” diye konuştu.

Antrenörleri Cumhur Yavaş ve Esen Dönmez’in, kariyerinde 
çok etki yaptığını da ifade eden Yasemin Ecem Anagöz,  “Beni, 
hep bir olimpiyat sporcusu gibi hazırladılar.  Yaz başından bu 
yana bir çok uluslararası şampiyonada bireysel ve takım 
olarak yarıştım. 24-29 Mayıs'ta İngiltere'deki Avrupa Kupası ve 
13-19 Haziran Antalya'da yapılacak olan Dünya Kupası'nda yer 
alacağım. Rakiplerimin arasından sıyrılıp kota alarak 2016 
Brezilya Olimpiyatları’na gitmeyi çok arzuluyorum” dedi.

OKÇULUK İÇİN KONSANTRASYON ŞART

“Okçuluk çok ciddi bir konsantrasyon gerekiyor. Yıllarca 
çalışıp atış çizgisine geldiğinizde kafanız bir an dağılsa 
her şey berbat olabilir. Bu nedenle ben hızlı atıp çıkmayı 
tercih ediyorum.”

“Atışta oyalandığında aklına bir sürü şey gelir. Ülke 
sorunları, sarı sarı civcivler, filmler, tiyatrolar… Beklediğin 
her an bunun sayısı artar ve bir anda konsantrasyonun 
kaybolup gider. 

“Kıyafetlerimin altına her şampiyonada aynı şeyleri giyip 
uğur yapıyorum. Bir yandan da meditasyona gidiyorum. 
Yayı gerdiğimde aklımda hiçbir şey olmasın istiyorum.

“Anne ve babamın bile maçlarıma gelmesini 
istemiyorum. Onları tribünde görmek beni oldukça 
heyecanlandırıyor. Tek odağım hedef tahtası olmalı!

“Bir okçunun özel yaşamı olmaz. Arkadaşlarım gezip 
tozarken ben hedef tahtası vuruyorum. Hayaller ve 
gerçeklerin aynı olması için çalışmak, çalışmak ve yine 
çalışmak zorundayım.”



YAŞAM BOYU SPOR
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İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
tarafından düzenlenen “Her Yaşta, Her Alanda Spor” projesi 
çerçevesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Bir yanda, 
açık spor alanlarından faydalanan vatandaşların daha bilinçli 
spor yapmaları için beden eğitimi öğretmenlerince eğitimler 
verilirken, diğer yandan da 4 ayrı merkezdeki sağlıklı yaşam 
eğitimlerine de devam ediliyor.
Beden eğitimi öğretmenleri, İzmir’in merkezi parklarında 
pazartesi-çarşamba ve cuma günleri sabah 07:00-09:00 
saatleri arasında işbaşı yapıyor. Sağlıklı yaşam eğitimleri ise 
Bornova Aşık Veysel Rekreasyon Alanı içerisinde, 
Menememen Asarlık Spor Salonu’nda, Karabağlar Yeşilyurt 
Futbol Sahası’nda ve Celal Atik Spor Salonu’nda veriliyor. 
Salı-Perşembe ve Cuma günleri yapılan bu eğitimlere 
katılanlar uygulamalı olarak doğru egzersiz, ısınma, aeorobik 
ve pilates dersleri alıyorlar.

MENEMEN ASARLIK SPOR SALONU
Pazartesi-Çarşamba-Cuma
10:30-12:30
Eğitmen: Hatice Kalkan

KARABAĞLAR YEŞİLYURT FUTBOL SAHASI
Pazartesi-Çarşamba-Cuma
08:30 - 09.30
Eğitmen: Sevda Tekin

CELAL ATİK SPOR SALONU
Pazartesi-Çarşamba-Cuma
08.00 - 09.00
Eğitmen: Emral Aksoy

17
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İzmir Büyükşehir Belediyesporlu Çağrı Türkdoğan, Buca Afetevleri Spor Salonu’nda tekvando spor okulunda 
başlayan kariyerini, bugün milli bir güreşçi olarak devam ettiriyor.  Spor okulu antrenör Ali Mutlu’nun tavsiyesi 
üzerine güreşe başlayan genç sporcu, kısa sürede üst üste başarılar elde ederek minderin zirvesine çıktı. 
Uluslarlarası Zafer Turnuvası’nda yıldızlarda 2007’de ikinci, 2008’de üçüncü olan, yine 2008’de Azerbaycan’daki 
Müşfiq İsayev Turnuvası’nda ise gümüş madalyaya uzanan Çağrı Türkdoğan, geçen yıl İstanbul'da yapılan 
Uluslararası Vehbi Emre Grand Prix Turnuvası'nda üçüncülük elde etti.

Hedefini 2017’de İspanya’nın Tarragona kentinde yapılacak Akdeniz Oyunları olarak belirleyen milli güreşçi, spor ile 
eğitimi bir arada sürdürerek 19 Mayıs Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yöneticiliği Bölümü'nden 2014’te mezun 
oldu. Çağrı şimdi ise aynı okulun Beden Eğitimi Öğretmenliği bölümünü de tamamlayıp çift diploma sahibi oldu.
Geçen yıl elinin kırılması nedeniyle etkili bir sezon geçiremediğini, ancak kısa sürede kendisini 

toparladığını belirten milli güreşçi, “Üniversite ile sporu birlikte sürdürmem, 
aktif güreş hayatımı bir dönem sekteye uğrattı ancak şimdi geriye dönüp 

baktığımda çok doğru bir karar verdiğimi düşünüyorum. Eliminin 
kırılmasından sonra ise oldukça sıkıntılı günler geçirdim. Ancak şu 

anda kendime geldim, son 10 maçımı kazandım ve 2017 Akdeniz 
Oyunları için çalışmalara başladım. İspanya’dan İzmir’e altın 

madalya ile döneceğim” dedi.

İLK HEDEF; AKDENİZ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tekvandodan güreşe geçen, geçen yıl Vehbi Emre’de 
üçüncü olan İzmir Büyükşehir Belediyesporlu Çağrı Türkdoğan, 
rotayı Akdeniz Oyunları’na çevirdi.
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Teşekkürler

İzmir Büyükşehir Belediyespor Bayan Hentbol Takımı, 
EHF Challenge Kupası’nda iki tur geçti ve 

performansıyla büyük beğeni topladı.
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İzmir Büyükşehir Belediyespor Bayan Hentbol Takımı, EHF 
Challenge Kupası'nda yarı final vizesini son anda kaçırırken, 
performansıyla İzmirlilerin beğenisini kazandı. Bu kupada 
yarı final oynayan ilk Türk takımı unvanına sahip İzmir 
Büyükşehir Belediyespor, 7 yıl aradan sonra tekrar yarı final 
oynama şansını averajla kaybetti. Çeyrek finalde Polonya'nın 
EKS Strart Elblag takımına, Polonya'da 29-25 mağlup olan 
İzmirli kızlar, İzmir'deki rövanş maçını 21-19 kazanmasına 
rağmen 2 gol farkıyla Avrupa’ya veda etti.

Celal Atik Spor Salonu'nda oynan çeyrek final rövanş 
karşılaşmasını İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri ve İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Pervin 
Şenel Genç, Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Bilal 
Eyüboğlu da izledi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 

Kocaoğlu, yarı final şansını son anda kaybeden bayan 
sporcuları tek tek kutlayarak teselli etti.

Bu sezon Avrupa kupasına 3. turdan başlan İzmir Büyükşehir 
Belediyespor, İsviçre'nin Rotweiss Thun takımı ile eşleşti. 
İzmir'de oynanan ilk maçta rakibini 27-17 mağlup eden 
Büyükşehir,  rövanşı da 23-17 kazanarak 4. tura yükseldi. 

İzmir Büyükşehir Belediyespor, 4. turda Çek 
Cumhuriyeti’nden DHC Sokol Poruba ile eşleşti ve ilk maçta 
rakibine deplasmanda 28-22 mağlup oldu. Rövanşta rakibini 
23-17 yenen kızlar, deplasmanda daha fazla gol attığı için 
çeyrek final biletini aldı. Çeyrek finalde Polonya ekibiyle 
eşleşen İzmir Büyükşehir, yarı finale çok yaklaşmasına 
rağmen turu geçemedi ve elendi.

Avrupa kupalarında bugüne kadar 35 maça çıkan İzmir 
Büyükşehir Belediyespor'un bu maçlarda 15 galibiyeti ve 20 
yenilgi aldı. 



22

KUPA KIZLARI

Genç Takım

Yıldız Takım
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İzmir Büyükşehir Belediyespor, hentbol bayanlarda genç, yıldız ve 
küçüklerde İzmir şampiyonluğuna ulaşırken, 20 maçta 20 galibiyet aldı.

Küçük Takım

İzmir Büyükşehir Belediyespor, bayanlar hentbol genç, yıldız 
ve küçükler kategorisinde İzmir şampiyonu oldu. Gençler ve 
küçüklerde geçen yıl Türkiye üçüncülüğünü elde edip, 
yıldızlarda ise finallere katılan Büyükşehirli kızlar, İzmir 
birinciliğine giden yolda 20 maçta 20 galibiyet alarak süper 
bir performans gösterdi. Genç ve küçük bayanlar, doğrudan 
Türkiye finalleri bileti alırken, yıldız bayanlar ise yarı final 
grubundan Türkiye finallerine katılma hakkı için mücadele 
edecek. 

Türkiye finallerinde 16 takımın şampiyonluk mücadelesi 
vereceğini söyleyen altyapı sorumlusu Muhsin Devrim, geçen 

sezon kaçırılan Türkiye şampiyonluğuna bu kez 
ulaşacaklarını vurguladı. Devrim, “Bizim asıl hedefimiz; İzmir 
Büyükşehir Belediyespor A takımına ve Türk sporuna yeni 
yıldızlar kazandırmak. Şu anda A takımda oynayan Yasemin 
Kaya, Yasemin Güler, Ece Sönmez, Sibel Karameke, Ceren 
Akyol, Kübra Gökdeniz, İlayda Baktır, Burcu Çetin ve Berna 
Kurter alt yapımızdan yetişti. Bu sezon da A takıma 
önereceğimiz 5-6 isim daha var. Kulübümüzün bize sağladığı 
imkanları en iyi şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. 
Oyuncularımızın üst liglerde oynadığını görmek bizim en 
büyük mutluluğumuz" dedi.
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Pistin
Yeni Yıldızları
Türk atletizminin altyapısı İzmir Büyükşehir Belediyespor, 
pistlere yeni yıldızlar kazandırmaya devam ediyor. Uzun 
atlamada Medine Alper, uzun ve yüksek atlamada Azra 
Özdemir, engel ve uzun atlamada Muhammet Emin 
Erdem ile sırıkla yüksek atlamada Seher Sakıcı, kısa 
sürede çok iyi noktaya gelerek milli takıma göz kırpmaya 
başladılar. Medine Alper, uzun atlamada 5.60 metre ile 
kariyer rekoru kırıp, 5.70’lik Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi (TOHM) barajına çok yaklaştı. Antrenör Zeynep 
Karabağlı, İzmir Büyükşehir Belediyespor’un çok iyi bir 
altyapı kulübü olduğunu vurgulayarak, “Kendi yıldızını 
yetiştiren sistemin en iyi örneklerini veriyoruz. Dört 
sporcumuzun da geleceği çok parlak” dedi. 



25

Bravo Çocuklar
İzmir Büyükşehir Belediyespor, Belek'te 14-20 Şubat 
tarihlerinde yapılan 4. Kulüpler Avrupa Tekvando 
Şampiyonası ve 3. Türkiye Açık Tekvando Turnuvası'nda 
önemli başarıların altına imza attı. 35 ülkeden 750 sporcunun 
katıldığı 4. Kulüpler Avrupa Tekvando Şampiyonası'nda İzmir 
Büyükşehir Belediyespor Genç Bayan Takımı üçüncü oldu. 
Şampiyonada 63 kiloda Simge Erensayın altın madalya 
kazanırken, 53 kiloda Sude Burcu üçüncülüğü elde etti. 
Yıldızlarda 48 kiloda Nejat Oğuzhan Tuna ikinci,  büyüklerde 
58 kiloda Tolga İslamoğlu üçüncü oldu.

Büyükşehirli tekvandocular, 14-17 Şubat tarihleri arasında 
Antalya'da yapılan ve 70 ülkeden 1800 sporcunun katılımıyla 
düzenlenen 3. Türkiye Açık Tekvando Turnuvası’nda (Turkish 
Open 2016) ise 4 madalya kazandı. İzmir Büyükşehir’de 57 
kg’de Simge Burcu gümüş, 53 kg’de Dürdane Çakır ile 63 
kg’de Simge Erensayın ile Umut Begeç ise bronz madalya 
elde etti. Şampiyonada ilk üçte yer alan sporcularımız Milli 
Takımımızın Avrupa Şampiyonası elemelerinde mücadele 
edecek kadroda yer alacakları açıklandı.
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İzmir şiddetin, küfrün, rakibe yönelik sertliğin olmadığı, pasları erkeklerin verdiği, golleri ise sadece kadınların attığı çok özel bir futbol 
turnuvasına ev sahipliği yapıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin "Abla-Ağabey-Kardeş", "Gençler-Yaşlılar El Ele" gibi sosyal projelerinde 
gönüllü olarak çalışan 140 genç, "Kadınlı-Erkekli Futbol Turnuvası'nın ikincisinde sahaya çıktı.  Kadın-erkek eşitliğine dikkat çekmek ve 
farkındalık yaratmak amacıyla geçtiğimiz yıl ilk kez düzenlenen turnuvaya gençler bu yıl daha büyük bir ilgi gösterdi. Turnuvaya özel 
oyun kurallarıyla “kadın oyunculara pozitif ayrımcılık” uygulanan maçlar, büyük heyecan ve çekişmeye sahne oldu.

Futbola Renk Geldi
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İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal projelerinde gönüllü 
görev alan gençler Kadınlı-Erkekli Futbol Turnuvası'nın 

ikincisini düzenledi. Kadın-erkek eşitliği konusunda toplumsal 
farkındalık yaratmayı hedefleyen İzmir gönüllülerine 

Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu da destek verdi.



Bu gençler örnek olmalı

Kültürpark Spor Tesisi'nde düzenlenen turnuvanın açılış 
karşılaşmasını İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu da izledi. Sahadaki gençlerin heyecanına ortak olan 
Başkan Kocaoğlu, başta cinsiyet olmak üzere her türlü 
ayrımcılığa karşı net bir tutum takınan İzmirli gençlerin tüm 
Türkiye'ye örnek olması gerektiğini söyledi.
Sporun tek amacının kazanmak olmadığını göstermek 
istediklerini, aynı zamanda hayata dair güzellikleri 
paylaşmanın yollarından da biri olduğunu dile getiren 
gençler ise erkek egemen anlayışa ve kadına yönelen 
şiddete bu şekilde bir tepki vermek istediklerini dile getirdi.

Asistler erkeklerden, goller kadınlardan

Kadınlı-Erkekli Futbol Turnuvası'nın kuralları gereği, erkek 
oyuncuların gol atması ve kadın oyuncuların ayağındaki topa 
müdahale etmesi yasak. Bu kurala uymayan erkekler sarı 
kartla cezalandırılıyor. Her takım kadrosunda 10 oyuncu 
bulunduruyor, ancak bunların 5'i erkek, 5'i kadın 
sporculardan oluşmak zorunda. Sahaya çıkan 6 oyuncu için 
de yüzde 50 kuralı geçerli. Yani üç erkek, üç kadın oyuncu 
eşitliğinin bozulmasına izin verilmiyor.

27



28

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin, Türkiye’nin en büyük sosyal yaşam kampüsü olarak inşa ettiği dev merkezin artık 
açılışına sayılı günler kaldı. Kampüste huzurevi, engelli eğitim merkezi, yaşlı rehabilitasyon merkezi, engelliler ve yaşlılar 
için birer havuz, çocuk ve gençlik merkezi, aşevi, kapalı spor salonu, çocuk oyun ve açık hava spor alanları, konferans 
salonu ve yarı olimpik yüzme havuzu yer alacak.

Türkiye belediyecilik tarihinin en büyük yatırımlarından biri olan “Fuar İzmir”i hizmete alarak ülkemizin en büyük ve en 
nitelikli fuar merkezini kente kazandıran İzmir Büyükşehir Belediyesi, şimdi de kentlilerin bir çok önemli ihtiyacını aynı 
merkezde giderilebileceği, geniş yelpazede hizmet verecek “Sosyal Yaşam Kampusu”nü tamamlıyor.

Sosyal Yaşam Kampusü’nün, kentin çok önemli bir sosyal destek projesi olarak İzmirlilere hizmet vereceğini söyleyen 
Başkan Aziz Kocaoğlu, uzun yıllardır planlanan projenin hayata geçmesinin kendisini çok mutlu ettiğini belirtti.

350 yataklı huzurevi ile ağır bakım hastaları için 80-100 civarında yatak kapasitesi bulunan merkezde ayrıca yarı olimpik 
yüzme havuzu ile spor salonu yer alıyor. Sosyal Yaşam Kampüsü’nde engelli vatandaşlar için rehabilitasyon merkezi de 
bulunuyor.

SPOR OKULLARI DA VAR

Kampüs içerisinde yer alan yarı olimpik yüzme havuzu ve spor salonunda İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü Spor Okulları da olacak. Açılışla eş zamanlı olarak hizmet vermeye başlayacak 25x12,5 metrelik 3,10 cm. 
derinliğindeki  havuzda çocuklar ve yetişkinler için yüzme kursları, yetişkinler için serbest yüzme ve engelliler için de 
yüzme eğitimleri 12 ay boyunca yaptırılacak. Spor salonu, badmintontan basketbola kadar bir çok spor okuluna ev 
sahipliği yapacak. 

Türkiye’nin En Büyüğü
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin Buca Tınaztepe’de inşa ettiği 
Sosyal Yaşam Kampüsü’nün açılışı için artık geri sayıma başlandı.
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